[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.05.2023 г. № 25
О внесении изменений в постановление Администрации Свободненского сельского поселения от 09.08.2011 г. № 18

Администрация Свободненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить до 31 декабря 2023 года действие абзаца третьего пункта 7 Порядка составления проекта бюджета Свободненского сельского поселения, утвержденного Постановлением Администрации Свободненского сельского поселения от 09.08.2011 г. № 18 «О Порядке составления проекта бюджета Свободненского сельского поселения».

2. В пункте 9 слова «,проект бюджетного прогноза (изменений в бюджетный прогноз) сельского поселения на долгосрочный период» исключить.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

Н.М. Василенко